Alles voor de installateur:

Installatietechniek

mo en
Productgroep: [59] Marlanvil

Uitvoering

Montagewijze
Aantal rijen

# Modulen

Soort afdekking
Materiaal behuizing
Lengte

Breedte
Inbouwdiepte

1P

e

Artikelen

92.04
92.08
92.12

groepenkast polig ip65 4m
groepenkast polig ip65 6/8m
groepenkast polig ip65 12m

Vragen

GrodeLﬁenkast IP65 Marlanvil type 92 4-12

IP65
4 .. 12 modulen

Opbouw (stucwerk)

1

4,8,12

Deur

Kunststof

160 mm, 200 mm

120 mm, 200 mm, 250 mm
90 mm, 110 mm

IP65

160 mm
160 mm
200 mm

120 mm
200 mm
250 mm

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

Marlanvil

90 mm
90 mm
110 mm

'h Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/242

1 st. € 14,46
1st. € 22,07
1st. €32,53

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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